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Concepto

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE
BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Saldo Inicial 1

85,262,664.38
$112,6562,316.31
$107,800,915.13

$4,132,882.58
$718,518.60
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$572,610,348.07
$0.00

$0.00

$513,420,707.88
$197,816,454.83
$10,496,160.35

-$149,122,974.99
$0.00
$0.00
$0.00

Del 01 de enero de 2022 al 30 de septiembre 2022

Cargos
del
periodo

15,632,809.97
$900,813,604.77
$451,340,053.33

$448,961,883.73
$511,667.71
$0.00

$0.00

i $0.00

$0.00

$14,819,205.20
$0.00

$0.00

$6,973,899.94
$3,558,425.81
$0.00

$4,286,879.45
$0.00
$0.00
$0.00

Abonos
del
periodo

56.87
$910,106,220.20
$456,057,776.09

$453,014,836.07
$1,033,608.04
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$28,962,036.67
$0.00

$0.00

$4,143,219.05
$4,188,279.45
$98,600.00

$20,531,938.17
$0.00
$0.00
$0.00

Saldo Final

$661,827,217.48
$103,359,700.88
$103,083,192.37
$79,930.24
$196,578.27
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$558,467,516.60
$0.00

§0.00

$516,251,388.77
$197,186,601.19
$10,397,560.35

-$165,368,033.71
$0.00
$0.00
$0.00

Variacion del
Periodo

-$23,435,446.90
-$9,292,616.43
-$4,717,722.76
-$4,052,952.34

-$521,940.33
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$14,142,831.47
$0.00

$0.00

$2,830,680.89
-$629,853.64
-$98,600.00

-$16,245,058.72
$0.00
$0.00
$0.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Elaboré

Lauf O (A

C.P. LAURA BEATRIZ ROMERO AVILA
COORDINADORA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
SECRETARIA TECNICA DE LA COMISION DE ADMINISTRACION
DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL
ESTADO DE HIDALGO




